EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala 405, São Francisco, CEP 65076-091, São Luis - MA Telefone:

(098) 91594380

EDITAL Nº 010/2020 – RESULTADO FINAL  PRELIMINAR – ROSÁRIO

A Prefeita  Municipal de Rosário – MA, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final  Preliminar do Processo Seletivo Público de Agente Comunitário de Saúde – ACS e de Agente

de Combate às Endemias – ACE, referente  ao Edital nº 001/2019 – Abertura de Inscrição e Vagas - Rosário.

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

1. ZONA URBANA: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE CURRAL VELHO   03 VAGAS
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0831  CINIRA RODRIGUES CAVALCANTI 08/02/1992 08.50 APROVADO

2. 1568  FRANCINILMA COSTA CANTANHEDE 06/10/1984 07.65 APROVADO

3. 1900  LENILSON EMERSON MACIEL RODRIGUES 15/04/1987 07.55 APROVADO

2. ZONA URBANA: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE IVAR SALDANHA 02 VAGAS
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0126  JHESSIKA DE CASTRO SANTOS SILVA 07/08/1988 08.55 APROVADO

2. 1128  LUANA ROCHA MATOS 02/04/1999 08.50 APROVADO

3. ZONA URBANA: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE  BARREIRO 02 VAGAS
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0303  ILDINELIA PESTANA SOUSA 21/11/1990 07.70 APROVADO

2. 0019  MAYRLA ANDRESSA CASTRO 12/08/1995 07.55 APROVADO

4. ZONA URBANA: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE BACURAL 02 VAGAS
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 1600  LILIANE AGUIAR BORGES 13/07/1996 08.20 APROVADO

2. 0123  RONILSON CARLOS SILVA DOS SANTOS 24/11/1983 07.65 APROVADO

5. ZONA URBANA: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE  COHA 2 02 VAGAS
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0235  RAIMUNDO NONATO BORGES DO NASCIMENTO 07/07/1980 08.75 APROVADO

2. 1648  LEANDRO DOS SANTOS ROCHA LIMA 17/11/1981 08.25 APROVADO

6. ZONA URBANA: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE VILA ITAMAR 01 VAGA
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 1536  ANDRESSA COSTA SILVA 03/10/1999 08.45 APROVADO

7. ZONA RURAL: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE MALVINAS 01 VAGA
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0525  JULY EMILE CAIRES FERNANDES 10/09/1996 08.55 APROVADO

8. ZONA RURAL:UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE SÃO MIGUEL 02 VAGAS
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0059  ALEXIA LIZANDRA CHAVES 24/05/2000 08.60 APROVADO

2. 0835  SAMARA FERNANDA MARTINS DOS SANTOS 16/10/1997 08.25 APROVADO

9. ZONA RURAL:UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE SÃO SIMÃO 02 VAGAS
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 1427  JOSINEZ DE MARIA SANTOS DOS SANTOS 20/05/1981 08.05 APROVADO

2. 1551  ADRIANGELA BRITO COSTA 30/01/1991 07.65 APROVADO

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala 405, São Francisco, CEP 65076-091, São Luis - MA Telefone:

(098) 91594380

10. ZONA RURAL:UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE LENTEL         02 VAGAS
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 1703  MIRIAN OLIVEIRA DA CRUZ 13/01/1995 07.60 APROVADO

2. 2032  ORINEIDE GOMES LOUREDO 17/05/1997 07.60 APROVADO

11. ZONA RURAL: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE PARAISO         03 VAGAS
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0607  FRANCI MARIA VIEGAS CANTANHEDE 08/06/1977 08.50 APROVADO

2. 0311  LAURITA SANTOS AGUIAR SILVA 10/08/1985 08.50 APROVADO

3. 0626  KELLEN RITA AGUIAR SILVA 26/08/1998 08.30 APROVADO

12. ZONA RURAL: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE SÃO JOÃO DO ROSÁRIO         01 VAGA

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0281  JACIELMA CATANHEDE PAIVA 21/09/1992 07.45 APROVADO

13. ZONA RURAL: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE SÃO ITAIPU         01 VAGA
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0549  NAIARA GOMES SOUSA 01/10/1989 08.55 APROVADO

14. ZONA RURAL: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE SAPUCAIA         01 VAGA
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 1483  SORAYA ALVES NUNES 23/09/1989 07.65 APROVADO

15. ZONA RURAL: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE ITAMIRIM         01 VAGA
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0841  GEIZY BEZERRA VALE 19/10/1981 07.70 APROVADO

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

1. ZONA URBANA/RURAL: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE SEDE 01 VAGA
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0160  LUIZ GUSTAVO MOREIRA MELO 09/08/1987 09.00 APROVADO

2. ZONA URBANA/RURAL: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE CIDADE NOVA 01 VAGA
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0138  PAULO CESAR AIRES SILVA 22/04/1988 08.90 APROVADO

2. ZONA URBANA/RURAL: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE CURRAL VELHO 01 VAGA
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0394  GIOVANI CANTANHEDE VIEIRA 01/03/1993 09.25 APROVADO

Gabinete da Prefeita Municipal de Rosário - MA, em 06 de março de 2020.

Irlahi Linhares Moraes
Prefeita Municipal